

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA - (PROPOSTA Nº 023190/2021)

PLANILHA DE CUSTOS

PESSOA JURÍDICA (Serviços)

Orçamento Detalhado

Identificação das Empresas

| Meta | Etapa | Empresa | Nome | CNPJ | Telefone | Valor Bruto Unitário Estimado da Contratação |
|------|-------|---------|--|--|------------------|--|
| 1 | 1.1 | 1 | MILLA EQUIPAMENTOS METALÚRGICOS EIRELI - EPP | 10.555.495/0001-79 | (19) 3363-1051 | R\$ 256.302,65 |
| | | 2 | LIFE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS E LAZER LTDA ME | 20.380.959/0001-07 | (11) 9.4009-6162 | |
| | | 3 | ZIOBER EQUIPAMENTOS METALÚRGICOS LTDA. | 08.374.053/0001-84 | (44) 3029-4410 | |
| | | 4 | BRASFITNESS COMÉRCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS EIRELI - ME | 11.753.865/0001-45 / I.E: 075.368.860.0102 | (61) 3042-2233 | |
| | | 5 | Tryanon Ind. e Com. de Equip. e Mat. Esportivos Eirelli – EPP | 02.932.891/0001-40 Insc. Est.: 353.092.729.118 | (19) 3016-4553 | |

| Meta | Etapa | Descrição | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---|---------------------|----------------|---------------|----------------|---------------|----------------|---------------|----------------|---------------|----------------|---------------|--------------------|-------------------|--|
| 1 | 1.2 | MATERIAL PERMANENTE | | | | | | | | | | | | | |
| Nº | Especificação do Item/Serviço | QTDE | EMPRESA 1 | | EMPRESA 2 | | EMPRESA 3 | | EMPRESA 4 | | EMPRESA 5 | | VALOR MÉDIO COTADO | | |
| | | | Valor Unitário | Valor Total | Valor Unitário | Valor Total | Valor Unitário | Valor Total | Valor Unitário | Valor Total | Valor Unitário | Valor Total | Valor Unitário | Valor Total | |
| 1 | Puxador Peitoral Duplo | 5 | R\$ 4.505,00 | R\$ 22.525,00 | R\$ 3.927,00 | R\$ 19.635,00 | R\$ 4.950,00 | R\$ 24.750,00 | | | | | R\$ 4.460,66 | R\$ 22.303,30 | |
| 2 | Simulador de Cavalgada | 5 | R\$ 5.200,00 | R\$ 26.000,00 | R\$ 4.830,00 | R\$ 24.150,00 | R\$ 4.250,00 | R\$ 21.250,00 | | | | | R\$ 4.760,000 | R\$ 23.800,00 | |
| 3 | Elíptico Duplo | 5 | R\$ 7.750,00 | R\$ 38.750,00 | R\$ 4.830,00 | R\$ 24.150,00 | | R\$ - | R\$ 5.906,00 | R\$ 29.530,00 | | | R\$ 6.162,00 | R\$ 30.810,00 | |
| 4 | Leg Press Duplo | 5 | R\$ 3.495,00 | R\$ 17.475,00 | R\$ 2.835,00 | R\$ 14.175,00 | R\$ 2.970,00 | R\$ 14.850,00 | | R\$ - | | | R\$ 3.100,00 | R\$ 15.500,00 | |
| 5 | Simulador de Percurso Duplo (Caminhada) | 5 | R\$ 5.005,00 | R\$ 25.025,00 | R\$ 4.221,00 | R\$ 21.105,00 | R\$ 4.050,00 | R\$ 20.250,00 | | R\$ - | | | R\$ 4.425,33 | R\$ 22.126,65 | |
| 6 | Bicicleta Dupla | 5 | R\$ 3.800,00 | R\$ 19.000,00 | | R\$ - | R\$ 3.980,00 | R\$ 19.900,00 | | R\$ - | R\$ 5.646,02 | R\$ 28.230,10 | R\$ 4.475,34 | R\$ 22.376,70 | |
| 7 | Placa Orientadora 1x1m 2,9m x 1,10m | 4 | R\$ 4.790,00 | R\$ 19.160,00 | R\$ 1.890,00 | R\$ 7.560,00 | R\$ 2.570,00 | R\$ 10.280,00 | | R\$ - | | R\$ - | R\$ 3.083,33 | R\$ 12.333,32 | |
| 8 | Barra Paralela Dupla | 4 | R\$ 3.340,00 | R\$ 13.360,00 | R\$ 2.025,00 | R\$ 8.100,00 | | R\$ - | R\$ 2.920,00 | R\$ 11.680,00 | | R\$ - | R\$ 2.761,66 | R\$ 11.046,64 | |
| 9 | Rotação Diagonal 45' Dupla | 4 | R\$ 2.400,00 | R\$ 9.600,00 | R\$ 2.425,00 | R\$ 9.700,00 | | R\$ - | R\$ 4.396,00 | R\$ 17.584,00 | | R\$ - | R\$ 3.073,66 | R\$ 12.294,64 | |
| 10 | puxador de Costa Duplo | 4 | R\$ 4.570,00 | R\$ 18.280,00 | | R\$ - | | R\$ - | R\$ 6.431,00 | R\$ 25.724,00 | R\$ 4.787,61 | R\$ 19.150,44 | R\$ 5.262,87 | R\$ 21.051,48 | |
| 11 | Twister Lateral Duplo | 4 | R\$ 2.695,00 | R\$ 10.780,00 | R\$ 1.995,00 | R\$ 7.980,00 | R\$ 3.910,00 | R\$ 15.640,00 | | R\$ - | | | R\$ 2.866,66 | R\$ 11.466,64 | |
| 12 | Remada Sentada Dupla | 4 | R\$ 5.635,00 | R\$ 22.540,00 | R\$ 5.040,00 | R\$ 20.160,00 | R\$ 4.450,00 | R\$ 17.800,00 | | R\$ - | | | R\$ 5.041,66 | R\$ 20.166,64 | |
| 13 | Abdominal Duplo | 4 | R\$ 3.730,00 | R\$ 14.920,00 | | R\$ - | R\$ 3.780,00 | R\$ 15.120,00 | R\$ 2.920,00 | R\$ 11.680,00 | | | R\$ 3.476,66 | R\$ 13.906,64 | |
| 14 | Espalдар com Barras Fixa | 4 | R\$ 5.570,00 | R\$ 22.280,00 | R\$ 5.040,00 | R\$ 20.160,00 | R\$ 2.230,00 | R\$ 8.920,00 | | | | | R\$ 4.280,00 | R\$ 17.120,00 | |
| VALOR TOTAL UNITÁRIO COTADO | | | | | | | | | | | | | R\$ | 256.302,65 | |